МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                              УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД « СКАЗКА».

                                                                ПРИКАЗ

     От 06.04.20                                                                                 № 23

  «О режие работы в период

    с 06.04.2020г.по 30.04.2020г.»

В соответствии с Приказом  № 69 от 06.04.20г. МУ РОНО  «О режиме работы учреждений

образования Спировского района в период с 06.04.20г. по 30.04.20г.

                                                       Приказываю:

       1. Приостановить работу МДОУ Детский сад «Сказка» с 30.03.20г. по 30.04.20г.

       2. Считать нерабочими оплачиваемыми днями период с 06.04.20г. по 30.04.20г..

 3. Организовать реализацию образовательных программ дошкольного образования с

     применением дистанционных технологий и электронного обучения в период с

     06.04.20г. по 30.04.20г в старшей и подгот овительной группе детского сада.

                         Отвнетственные:Старший воспитатель Смирнова М.М.

                                                       Воспитатели Васильева С.В.

                                                                              Иванова О.П.

                                                                              Максимова С.А.

                                                                              Березина И.В.

       4. Сотрудникам неукоснительно исполнять требования Режима повышеной

           готовности  в связи с новой коронавирусной инфекции.

        5.Обо всех изменениях в состоянии здоровья ,жизненных ситуациях

          сообщить руководителю МДОУ Детский сад «Сказка» и далее в

          соответствиии с алгоритмом поведения при соблюдении Режима

          повышенной готовности в связи с новой коронавирусной инфекции.

        6.Главному бухгалтеру Прохоровой Т.Л.предусмотреть гибкий график работы для

           исполнения должностных обязанностей в части отчетности,начисления заработной

           платы,и другого документаоборота, не терпящего отлагательств.

       7 .Организовать ежедневное дежурство административно-управленческого аппарата  в

          образовательной организации с 06.04.20г. по 30.04.20г в соответствии с

          Приложением №1 Приказа.

       8.Ночные сторожа работают согласно утвержденного графика дежурства на апрель

          2020г.

            С приказом ознакомлены:

             Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Зав.МДОУ « Сказка»                                         Л.В.Краснова.